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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og tildækning af kølepligtige
fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af
hænder. Virksomhed redegører for nedkølingsprocedurer for
kyllingestykker. Virksomhed redegører for deres opfyldning af
mayonaise og bacon.
Følgende er konstateret: Kyllingestykker i køleskab måles med
lufttemperatur 1,6 °C samt med kalibreret indstikstermometer
til 5,2 °C. Virksomheden ompakker med det samme i mindre
gastrobakker. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for nedkøling samt opbevaringstemperatur.
Vejledt konkret om løsnngsmuligheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge, overflader og lofte
i serveringslokale, lager, opvaskerum og rengøring af udstyr og
inventar. Vejledt om øget rengøring af svært fremkommelige
områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af
afløb i produktionskøkken. Følgende er konstateret: Under
tilsyn er afløb åben og ikke skadyrssikring. Virksomheden finder
med det samme rist og får monteret under tilsyn. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
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bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set virksomhedens risikoanalyse.
Vejledt om revidering iforhold til vikrosmhedens aktivitet omhandlende syltning. Stikprøvevist set
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring,
opvarming og nedkøling fra marts til dags dato. Vejledt virksomheden i at fastsætte frekvens for sine kritiske
aktiviter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer jf. virk.dk og dankortsterminal.


